АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОВАСЮГАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каргасокского района Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июля 2006г.

                    №  28

Село Новый Васюган

Об обучении населения мерам пожарной безопасности
С целью предотвращения возникновения пожаров и эффективного их тушения в случае возникновения постановляю:
1. всем организациям поселения проводить обучение работающего персонала мерам пожарной безопасности и действиям во время тушения пожара;
2. оборудовать стенды по пожарной безопасности в Васюганском лесничестве, ООО «Васюганэнерго», администрации поселения, согласовав содержание стендов с пожарной частью;
3. раз в квартал проводить передачи на местном радио и телевидении о состоянии пожарной безопасности жилого фонда;
4. дважды в год рассматривать на Совете территории отчёты об исполнении данного постановления.
Глава администрации поселения

Э.Г. Шайблер

Шайблер

29284